
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

St.Nr.
137
72
61

193
17
37
3

214
47
60

171
27

858
19
80
28

114
65

627
30
68
5

81
666
153
10

Name
Andreas Feldt
Erik Mussehl
Sven Philipp
Mike Seeler
Gordon Fehling
Peter Möhring
Herbert Mussehl
Stefan Bronder
Sven Dietzmann
Dirk Stannek
Dirk Bodeutsch
Markus Mann
Jörg Warber
Mike Steude
Dirk Brose
Siegfried Völker
Sven Teschke
Carsten Wolters
Hans-Jürgen Petersen
Rolf Schöpfel
Norbert Regner
Burghard Mussehl
Klaus-Dieter Striebel
Lothar Wange
Heinrich Wasserstrahl
Karsten Gerasch

Klasse
NCC-Twinshock
NCC-EVO
NCC-EVO
NCC-EVO
NCC-EVO
NCC-Twinshock
NCC-EVO
NCC-EVO
NCC-Twinshock
NCC-Twinshock
NCC-EVO
NCC-Twinshock
NCC-Twinshock
NCC-Classic
NCC-EVO
NCC-Twinshock
NCC-EVO
NCC-Classic
NCC-EVO
NCC-Classic
NCC-EVO
NCC-Twinshock
NCC-Twinshock
NCC-EVO
NCC-Twinshock
NCC-Classic

FMNWohnort
Rüting
Leppin
Panketal
Seeburg
Kleefeld
Burg Stargard
Leppin
Templin
Heidesee
Bernau
Messdorf
Schönwalde-Glien
Tessin
Jesewitz
Templin
Winsen/Aller
Strasburg
Weyhe
Hannover
Bernau bei Berlin
Zossen
Neubrandenburg
Neubrandenburg
Berlin
Strasburg
Lübben

Marke

Suzuki

Honda
Yamaha
Maico
Honda

Maico
Honda
Honda
KTM
Maico

Kawasaki
BSA
Yamaha
CZ
Suzuki
Honda
Maico
Maico
Maico
Honda

CZ

Bewerber
Kawasaki elf Team Oetke
miniX Racing

HIGH5 Motorsports
miniX Racing

FOCUS MX

Die Prüfstelle GmbH (GTÜ)

Beste Zeit.
2:06.947
2:07.286
2:07.990
2:14.617
2:16.088
2:21.317
2:22.426
2:22.602
2:24.053
2:26.879
2:28.946
2:29.549
2:29.720
2:29.848
2:40.757
2:44.028
2:44.828
2:45.932
2:48.868
2:50.026
2:52.611
2:54.927
2:54.988
3:06.249
3:09.039

Diff.

0.339

1.043

7.670

9.141

14.370

15.479

15.655

17.106

19.932

21.999

22.602

22.773

22.901

33.810

37.081

37.881

38.985

41.921

43.079

45.664

47.980

48.041

59.302

1:02.092

In Runde
4
7
5
7
5
4
3
3
3
4
4
2
5
3
2
4
3
4
2
4
4
3
3
3
3
0

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 27.05.2018 09:31:50

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

Classic

Freies Training

Training (15:00 Zeit) started at 9:14:13

Templin 1,673 Km

27.05.2018 09:20



Pos.
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23

Nicht gewertet

NS
NS

DQ

St.Nr.
72

137
17

193
37

47
27

214
60

858

114
19

3
28

80
10

627
153

30
81

666
61

68

171
5

65

Name
Erik Mussehl

Andreas Feldt
Gordon Fehling

Mike Seeler
Peter Möhring

Sven Dietzmann
Markus Mann

Stefan Bronder
Dirk Stannek

Jörg Warber

Sven Teschke
Mike Steude

Herbert Mussehl
Siegfried Völker

Dirk Brose
Karsten Gerasch

Hans-Jürgen Petersen
Heinrich Wasserstrahl

Rolf Schöpfel
Klaus-Dieter Striebel

Lothar Wange
Sven Philipp

Norbert Regner

Dirk Bodeutsch
Burghard Mussehl

Carsten Wolters

Klasse
NCC-EVO

NCC-Twinshock
NCC-EVO

NCC-EVO
NCC-Twinshock

NCC-Twinshock
NCC-Twinshock

NCC-EVO
NCC-Twinshock

NCC-Twinshock

NCC-EVO
NCC-Classic

NCC-EVO
NCC-Twinshock

NCC-EVO
NCC-Classic

NCC-EVO
NCC-Twinshock

NCC-Classic
NCC-Twinshock

NCC-EVO
NCC-EVO

NCC-EVO

NCC-EVO
NCC-Twinshock

NCC-Classic

Wohnort
Leppin

Rüting
Kleefeld

Seeburg
Burg Stargard

Heidesee
Schönwalde-Glien

Templin
Bernau

Tessin

Strasburg
Jesewitz

Leppin
Winsen/Aller

Templin
Lübben

Hannover
Strasburg

Bernau bei Berlin
Neubrandenburg

Berlin
Panketal

Zossen

Messdorf
Neubrandenburg

Weyhe

Marke
Suzuki

Yamaha

Honda
Maico

Maico
KTM

Honda

Maico

Yamaha

Honda
BSA

Kawasaki
CZ

Suzuki

Honda
Maico

Honda

Maico

Honda
Maico

CZ

Bewerber
miniX Racing

Kawasaki elf Team Oetke

HIGH5 Motorsports

FOCUS MX

miniX Racing

Die Prüfstelle GmbH (GTÜ)

Runden
10

10
10

10
10

10
9

9
9

9

9
9

9
9

9
8

8
8

8
8

8

8

Gesamtzeit
21:35.789

21:47.904
21:57.507

21:58.378
23:26.423

23:37.718
22:05.799

22:07.244
22:18.473

22:36.222

22:38.079
22:52.855

23:09.148
23:34.164

24:32.848
21:39.645

22:25.585
22:33.083

22:37.807
23:22.324

24:17.333

21:58.918

Beste Zeit.
2:09.329

2:08.543
2:11.842

2:11.840
2:18.766

2:20.454
2:26.093

2:25.806
2:26.392

2:28.349

2:29.413
2:33.141

2:22.819
2:29.417

2:32.762
2:33.548

2:48.224
2:51.297

2:50.450
2:52.804

2:58.987

2:41.965

Nach Runden sortiert

Bemerkungen
#65 - Entsch.d.RL -> DQ: Verlassen der Strecke mit Zeit- und Platzvorteil.

Vorsprung

12.115

Durchnitts Geschwindigkeit

46,480

Beste Rundenzeit

2:08.543

Beste Geschw.

46,854

Beste Runde von

137 - Andreas Feldt

Gedruckt: 27.05.2018 13:56:22

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

Classic

Lauf I

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:31:31

Templin 1,673 Km

27.05.2018 13:30



Pos.
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23

Nicht gewertet

NS
NS

NS

St.Nr.
72

193
137

47
3

214
17

37
60

858

114
28

27
19

80
68

65
30

153
10

81
627

666

61
171

5

Name
Erik Mussehl

Mike Seeler
Andreas Feldt

Sven Dietzmann
Herbert Mussehl

Stefan Bronder
Gordon Fehling

Peter Möhring
Dirk Stannek

Jörg Warber

Sven Teschke
Siegfried Völker

Markus Mann
Mike Steude

Dirk Brose
Norbert Regner

Carsten Wolters
Rolf Schöpfel

Heinrich Wasserstrahl
Karsten Gerasch

Klaus-Dieter Striebel
Hans-Jürgen Petersen

Lothar Wange

Sven Philipp
Dirk Bodeutsch

Burghard Mussehl

Klasse
NCC-EVO

NCC-EVO
NCC-Twinshock

NCC-Twinshock
NCC-EVO

NCC-EVO
NCC-EVO

NCC-Twinshock
NCC-Twinshock

NCC-Twinshock

NCC-EVO
NCC-Twinshock

NCC-Twinshock
NCC-Classic

NCC-EVO
NCC-EVO

NCC-Classic
NCC-Classic

NCC-Twinshock
NCC-Classic

NCC-Twinshock
NCC-EVO

NCC-EVO

NCC-EVO
NCC-EVO

NCC-Twinshock

Wohnort
Leppin

Seeburg
Rüting

Heidesee
Leppin

Templin
Kleefeld

Burg Stargard
Bernau

Tessin

Strasburg
Winsen/Aller

Schönwalde-Glien
Jesewitz

Templin
Zossen

Weyhe
Bernau bei Berlin

Strasburg
Lübben

Neubrandenburg
Hannover

Berlin

Panketal
Messdorf

Neubrandenburg

Marke
Suzuki

Honda

Maico
Honda

Yamaha

Maico
Honda

Maico

Yamaha
BSA

KTM

Kawasaki
Maico

CZ
Honda

CZ

Maico
Suzuki

Honda

Honda

Maico

Bewerber
miniX Racing

Kawasaki elf Team Oetke

miniX Racing

HIGH5 Motorsports
FOCUS MX

Die Prüfstelle GmbH (GTÜ)

Runden
9

9
9

9
9

9
9

8
8

8

8
8

8
8

8
7

7
7

7
7

7
5

4

Gesamtzeit
20:16.618

20:31.865
21:36.003

22:09.102
22:10.348

22:17.467
23:03.640

20:21.830
20:41.986

20:44.137

20:56.034
20:59.338

21:12.171
21:30.299

22:02.883
20:27.488

20:56.771
21:59.370

22:36.840
22:39.505

22:50.322
17:12.018

14:22.028

Beste Zeit.
2:07.772

2:12.236
2:08.792

2:25.355
2:23.390

2:26.015
2:23.458

2:25.508
2:33.218

2:33.066

2:32.741
2:35.205

2:30.622
2:36.806

2:35.731
2:51.328

2:54.061
3:01.038

2:54.202
2:43.780

2:59.902
2:54.444

3:21.916

Nach Runden sortiert

Vorsprung

15.247

Durchnitts Geschwindigkeit

44,554

Beste Rundenzeit

2:07.772

Beste Geschw.

47,137

Beste Runde von

72 - Erik Mussehl

Gedruckt: 27.05.2018 16:58:20

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

Classic

Lauf II

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:34:42

Templin 1,673 Km

27.05.2018 16:40



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

St.Nr.
61

137
72
17

193
214
47
37
3

27
858
114
171
60
19
28
10
80
68
65

627
30
81
5

153
666

Name
Sven Philipp
Andreas Feldt
Erik Mussehl
Gordon Fehling
Mike Seeler
Stefan Bronder
Sven Dietzmann
Peter Möhring
Herbert Mussehl
Markus Mann
Jörg Warber
Sven Teschke
Dirk Bodeutsch
Dirk Stannek
Mike Steude
Siegfried Völker
Karsten Gerasch
Dirk Brose
Norbert Regner
Carsten Wolters
Hans-Jürgen Petersen
Rolf Schöpfel
Klaus-Dieter Striebel
Burghard Mussehl
Heinrich Wasserstrahl
Lothar Wange

Klasse
NCC-EVO
NCC-Twinshock
NCC-EVO
NCC-EVO
NCC-EVO
NCC-EVO
NCC-Twinshock
NCC-Twinshock
NCC-EVO
NCC-Twinshock
NCC-Twinshock
NCC-EVO
NCC-EVO
NCC-Twinshock
NCC-Classic
NCC-Twinshock
NCC-Classic
NCC-EVO
NCC-EVO
NCC-Classic
NCC-EVO
NCC-Classic
NCC-Twinshock
NCC-Twinshock
NCC-Twinshock
NCC-EVO

FMNWohnort
Panketal
Rüting
Leppin
Kleefeld
Seeburg
Templin
Heidesee
Burg Stargard
Leppin
Schönwalde-Glien
Tessin
Strasburg
Messdorf
Bernau
Jesewitz
Winsen/Aller
Lübben
Templin
Zossen
Weyhe
Hannover
Bernau bei Berlin
Neubrandenburg
Neubrandenburg
Strasburg
Berlin

Marke

Suzuki
Yamaha
Honda

Maico
Maico
Honda
KTM
Maico
Yamaha
Honda
Honda

BSA
CZ
Kawasaki
Maico
CZ
Suzuki
Honda
Maico
Maico

Honda

Bewerber

Kawasaki elf Team Oetke
miniX Racing

HIGH5 Motorsports
miniX Racing

FOCUS MX

Die Prüfstelle GmbH (GTÜ)

Beste Zeit.
2:05.025
2:05.407
2:05.803
2:08.206
2:13.324
2:16.485
2:20.222
2:20.727
2:22.212
2:22.880
2:23.006
2:26.845
2:27.616
2:28.265
2:29.830
2:31.830
2:35.486
2:41.606
2:45.937
2:46.908
2:47.708
2:49.575
2:51.608
2:52.700
2:54.330
3:00.550

Diff.

0.382

0.778

3.181

8.299

11.460

15.197

15.702

17.187

17.855

17.981

21.820

22.591

23.240

24.805

26.805

30.461

36.581

40.912

41.883

42.683

44.550

46.583

47.675

49.305

55.525

In Runde
4
4
5
7
4
3
2
2
5
4
2
5
2
3
5
3
3
3
4
5
3
6
5
4
5
2

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 27.05.2018 11:20:50

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

Classic

Qualifikation

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:02:36

Templin 1,673 Km

27.05.2018 11:05



Pos.
1
2
3
4

St.Nr.
19
30
10
65

Name
Mike Steude
Rolf Schöpfel
Karsten Gerasch
Carsten Wolters

FMN Wohnort
Jesewitz
Bernau bei Berlin
Lübben
Weyhe

Marke

Honda
CZ
CZ

Bewerber

Die Prüfstelle GmbH (GTÜ)

Gesamtpunktzahl
50
40
40
22

R1.
25
20
22

0

R2.
25
20
18
22

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

Classic - Lauf I
Classic - Lauf II

Gedruckt: 27.05.2018 16:59:19

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

Classic

Tageswertung CLASSIC

Templin 1,673 Km



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

NS

St.Nr.
72

193
17

214
3

114
80

627
68

666
61

171

Name
Erik Mussehl
Mike Seeler
Gordon Fehling
Stefan Bronder
Herbert Mussehl
Sven Teschke
Dirk Brose
Hans-Jürgen Petersen
Norbert Regner
Lothar Wange
Sven Philipp
Dirk Bodeutsch

FMN Wohnort
Leppin
Seeburg
Kleefeld
Templin
Leppin
Strasburg
Templin
Hannover
Zossen
Berlin
Panketal
Messdorf

Marke
Suzuki
Honda
Yamaha

Honda
Yamaha
Kawasaki
Suzuki
Maico
Honda

Honda

Bewerber
miniX Racing

miniX Racing

Gesamtpunktzahl
50
42
38
36
35
31
28
25
23
23
11
0

R1.
25
20
22
18
15
16
14
13
10
12
11
0

R2.
25
22
16
18
20
15
14
12
13
11
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

Classic - Lauf I
Classic - Lauf II

Gedruckt: 27.05.2018 17:00:10

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

Classic

Tageswertung EVO

Templin 1,673 Km



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

NS

St.Nr.
137

47
37
60
27

858
28

153
81

5

Name
Andreas Feldt
Sven Dietzmann
Peter Möhring
Dirk Stannek
Markus Mann
Jörg Warber
Siegfried Völker
Heinrich Wasserstrahl
Klaus-Dieter Striebel
Burghard Mussehl

FMN Wohnort
Rüting
Heidesee
Burg Stargard
Bernau
Schönwalde-Glien
Tessin
Winsen/Aller
Strasburg
Neubrandenburg
Neubrandenburg

Marke

Maico
Maico
Honda
KTM
Maico
BSA

Maico
Maico

Bewerber
Kawasaki elf Team Oetke

HIGH5 Motorsports
FOCUS MX

Gesamtpunktzahl
50
42
42
34
32
31
29
26
24

0

R1.
25
20
22
16
18
15
14
13
12

0

R2.
25
22
20
18
14
16
15
13
12

0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

Classic - Lauf I
Classic - Lauf II

Gedruckt: 27.05.2018 17:00:53

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

Classic

Tageswertung TWINSHOCK

Templin 1,673 Km


